
K pronájmu, Byt 2+1, 51 m2
Číslo inzerátu (ID): 4289361 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

6 700 Kč



Lokalita:
Karviná

Hledáte ideální místo k životu v blízkosti centra města? Nabízíme k
pronájmu krásný byt, který prochází rozsáhlou rekonstrukcí, aby
splňoval nároky moderního bydlení.
Tento byt vám poskytne nejen pohodlí, ale i nadstandardní
vybavení. Právě děláme novou elektroinstalaci a rozvody, abyste
měli jistotu bezpečného a spolehlivého provozu. Koupelna a
toaleta budou kompletně zrekonstruovány s moderními prvky,
abyste si mohli vychutnat luxus a pohodlí při každodenním
používání. Dveře v bytě budou zcela nové – interiérové i vstupní –
pro maximální pocit bezpečí a estetiky. Podlahy budou pokryty
kvalitními plovoucími podlahami, které dodají interiéru příjemný a
svěží vzhled.
Kuchyně se stane srdcem domova s novou, stylovou linkou, která
nabízí dostatek prostoru pro vaření i úložné prostory. Byt je díky
svému uspořádání vzdušný, s dostatkem prostoru pro zařízení
podle vašich představ.. Tento byt představuje nejen příjemné místo
k bydlení, ale i skvělou polohu – v blízkosti centra, se snadnou
dostupností k veškerým službám, obchodům, restauracím i kultuře.
Parkovat lze před domem nebo v jeho okolí.
Přijďte si osobně prohlédnout tento jedinečný byt, který může být
vaším novým domovem.
Foto a video bytu se připravuje.

ID inzerátu ESO: 4289361
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 03.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 51 m2
Užitná plocha: 51 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radovan Rykala
Tel:

+420 800 200 208
Email:

poptavky@heimstaden.cz

Heimstaden Czech s.

r. o
Tel:

840 114 115
Adresa:

Gregorova 2582/3, 702 00

Ostrava - Moravská

Ostrava
Web:

www.residomo.cz


